



# **Eriksborg Holding ApS**

## **Årsrapport 2019**

**CVR: 30728130**

**01.01.2019 – 31.12.2019**

**NØRRESKOV BAKKE 86, 8600 SILKEBORG**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den: 14.05.2020

---

Dirigent: Gitte Thomsen



Søften  
Vissenbjerg  
Ærø

Horsens  
Aars  
Samsø

Viborg  
Østervrå  
[www.velas.dk](http://www.velas.dk)



# INDHOLD

<b>PÅTEGNINGER</b>	<b>4</b>
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
<b>LEDELSESBERETNING MV.</b>	<b>6</b>
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
<b>ÅRSREGNSKAB</b>	<b>8</b>
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11

# SELSKABSOPLYSNINGER

## SELSKABET

Eriksborg Holding ApS  
Nørreskov Bakke 86  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 30728130

Stiftet: 25-07-07

Hjemsted: 8600 Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## DIREKTION

Gitte Thomsen

## REVISOR

TJEK Revision & rådgivning

Godkendt revisionsaktieselskab

Asmildklostervej 11

8800 Viborg

## PENGEINSTITUT

Jyske Bank

Vestre Langgade 1

8643 Ans By

# LEDELSESBERETNING

## **VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at forpakte og drive landbrugsjord, samt dermed beslægtet aktivitet.

## **USÆDVANLIGE FORHOLD**

Anpartskapitalen er i januar 2019 nedsat med 75.000 kr. til dækning af underskud med efterfølgende forhøjelse med nominelt 5.000 kr. til kurs 10.000 ved konvertering af gæld til anpartshaver 500.000 kr.

## **USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING**

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

## **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

# RESULTATOPGØRELSE

	2019	2018
NOTE	KR.	KR.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.038.880</b>	<b>589.836</b>
Finansielle indtægter	48	0
Finansielle omkostninger	-551	-3.007
<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.038.377</b>	<b>586.829</b>
Skat af årets resultat	-337.712	-129.763
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>700.665</b>	<b>457.066</b>
<b>Resultatdisponering</b>		
Overført resultat	700.665	457.066
<b>Disponering i alt</b>	<b>700.665</b>	<b>457.066</b>

# BALANCE

	2019	2018
NOTE	KR.	KR.
<b>Aktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.266	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3.266</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>3.266</b>	<b>0</b>
Varer under fremstilling	0	174.483
<b>Varebeholdninger</b>	<b>0</b>	<b>174.483</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.123.588	580.637
Skatteaktiv	0	132.012
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.123.588</b>	<b>712.649</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.165.153</b>	<b>130.605</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>2.288.741</b>	<b>1.017.737</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.292.007</b>	<b>1.017.737</b>

# BALANCE

		2019	2018
NOTE		KR.	KR.
	<b>Passiver</b>		
	Virksomhedskapital	55.000	125.000
	Overført resultat	706.746	-563.919
	<b>Egenkapital</b>	<b>761.746</b>	<b>-438.919</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.575	8.813
	Anden gæld, herunder skyldige skatter mv.	1.416.686	1.447.843
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.530.261</b>	<b>1.456.656</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>1.530.261</b>	<b>1.456.656</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>2.292.007</b>	<b>1.017.737</b>
1	Eventualforpligtelser		
2	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		
3	Antal beskæftigede		

# NOTER

## 1 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der er ingen eventualforpligtelser.

## 2 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 3 ANTAL BESKÆFTIGEDE

Der har kun været én beskæftiget i rollen som ulønnet direktør.

